檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年8月25日

發文字號：府教學字第1050163486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫.海報(0163486A00_ATTCH6.jpg、0163486A00_ATTCH7.docx)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署行政委託本府辦理「105年

度外籍及大陸配偶子女教育輔導計畫-全國性多語多元文化

繪本親子共讀心得感想甄選活動」乙份，請鼓勵貴屬踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年7月11日臺教國署原字

第1050077143號函辦理。

二、收件期間：105年10月3日(星期一)至105年10月14日(星期

五)

三、報名方式：一律採線上報名並上傳作品(圖畫照片或打字

電子檔)。

(一)線上報名:請至全國性多語多元文化繪本親子共讀心得

感想徵選網站http://mucult.cyc.edu.tw/mucult105，

逕行申請帳號並登入。

(二)列印表件:完成線上報名後，請由報名系統列印報名表

及授權同意書(需作者親筆簽名)。

(三)寄送紙本:請將報名表、授權同意書(需作者親筆簽名)

4

1050002979

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/08/25

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、作品等，寄至62149嘉義縣民雄鄉興中村30號興中國小

輔導室收。

(四)以郵戳日期為憑，逾期不受理。參賽作品均不予退件。

四、業務聯繫:嘉義縣民雄鄉興中國小輔導室。

(一)公務信箱：sces@mail.cyc.edu.tw。

(二)連絡電話：05-2217484謝老師。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(嘉義縣政府除外)、嘉義縣各國民

中小學(含永慶與竹崎高中)、本縣各私立幼兒園

副本：嘉義縣政府教育處(含附件)、教育部國民及學前教育署(含附件) 2016-08-25
11:49:22